外墙清洗合同

甲方：                             乙方：

地址：                             地址：

邮编：                             邮编：

联系人：                           联系人：

联系电话：                         联系电话：

传真：                             传真：

甲乙双方经友好协商，就乙方为甲方提供保洁服务达成以下协议：

第一章:服务的内容和要求

第一款：乙方为甲方提供保洁服务的地址为：                                     。
第二款：乙方为甲方提供保洁服务的范围为：

第三款：服务标准为 无污渍、无水痕、颜色一致                                      。

第四款：工期为   自    年   月    日至     年    月    日止，为期      天。

第五款：乙方采取全承包的方式为甲方提供服务。

第二章：甲方的权利和义务

第一款：按约定的时间让乙方人员准时进入施工现场。

第二款：确保乙方提供服务时，不得有阻碍乙方服务的行为。

第三款：指派专人负责联系、协调、监督、检查、验收乙方的清洗工作。

第四款：负责免费提供乙方清洁工作所需的水电的正常供应，以保证乙方工作的顺利进行。

第三章：乙方的权利和义务

第一款：按本合同的要求，准时到达作业现场，按时完成服务工作，遵守甲方的相关规定。

第二款：负责服务人员各种技能培训及安全、内保、防火、防盗知识教育，并教育服务人员遵守甲方的各项规章制度；保障甲方各种设备设施的完好，如有损坏乙方照价赔偿。

第三款：积极与甲方协调、配合，并根据甲方的要求，不断改进、提高清洗服务质量。

第四款：乙方进场前对所有施工人员进行安全教育，施工中造成人员伤亡事故乙方自行负责，甲方不负责任何连带责任；
第四章：合同金额及付款方式

第一款：收费标准：      元每平方米                  工程总面积：         平方米

        金额合计：        元人民币（大写：                       ）
第二款：付款方式：现金或者支票。

第三款：付款时间：甲方应于乙方工程结束后验收合格5个工作日内付清乙方工程款，如因甲方原因未按约定时间结清工程款，甲方需向乙方按工程款总额的3%每日支付滞纳金。

第四款：合同签订服务范围之外的特项服务费由甲方单独支付，不在以上服务费金额之内，在服务工作完成后予以结清。

第五章：违约责任

第一款：如因甲方未能履行其权利和义务，造成乙方工作时间延长或服务质量不符合标准，乙方不承担相应责任。

第二款：如因乙方施工过程中造成甲方物品出现划痕，损坏，由乙方全部赔偿。

第三款：如因乙方原因，造成施工工期延长，甲方将按合同总额的3%每日扣除服务费。

第六章：免责条款

第一款：因不可抗力导致本合同不能履行时（如下雨等），双方互不承担违约责任。

第二款：在不可抗力消除后，双方继续履行本合同。

第七章：未尽事宜及争议的解决

第一款：本合同必须由双方法定代表人签字，并加盖公章。

第二款：本合同未尽事宜由双方协商并签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

第三款：本合同履行过程中如有争议，由双方协商解决，协商未果，均可向丰台区人民法院起诉。

第四款：本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

 [以下无正文]
甲方：                              乙方：

法定代表人：                        法定代表人：

盖章：                              盖章：

日期：                              日期：